[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	06 июня 2017  года                                                                                           №  159

п.Ульт-Ягун

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского

поселения Ульт-Ягун

от 26.12.2014 № 50
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  18 устава  сельского поселения Ульт-Ягун:
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в  приложение к решению  Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 26.12.2014 № 50 «О порядке привлечения граждан к  выполнению на добровольной основе  социально значимых работ (в том числе дежурств)
в целях решения вопросов местного значения,  предусмотренных Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» в  сельском поселении Ульт-Ягун»  изменение, дополнив пункт 1.3 раздела 1 третьим абзацем следующего содержания:
« - создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов;».
2. Обнародовать настоящее решение  и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
Глава сельского  поселения Ульт-Ягун                                           Д.В.Юматов